[image: image1.wmf]

Решение  №  6                                                                                                                                                            17.09.2018 г.                                                                  п. Янчукан
Об избрании  председателя Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения  "Янчукан"
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования городского поселения «Янчукан», Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «Янчукан» четвертого созыва решил:
1. По итогам открытого голосования избрать председателем Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан»  четвертого созыва,   на не освобожденной основе депутата от многомандатного избирательного округа   № 1
Малыгину Ларису Геннадьевну
  Глава муниципального образования

  городского поселения «Янчукан»                                                    Л.Н. Изюмова
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского

поселения «Янчукан»     четвертого  созыва

1 сессия

_1268209358.unknown